Theodulfus episcopus in hoc libello subscripsit.

Cvm Cum Pelo defensionem sacro sancle Januensis ecclesie ubi 
preesl domnus Iheodulfus cpiscopus. Vii nobis stabule. una cum 
germanis et filiis masculinis famulis Sancii Syri. et si unus ex no
bis sine herede morluus fueril. unus allerius succedat. Tilulo 
condicionis locare nobis iubealis pelimus res iuris ecclesie ueslre 
Sancii Syri. qui posila est in monle butonio. locus ubi dicilur co
stosa. id sunl campis, siluis, pascuis. Fines uero de prediclis rebus, 
de uno lalere fine fonlana de bulonia usque in zucarello. ab alio 
lalere slrala de monle corno descendente in aqua de fontana, de 
superiori capile fine cosla de alpe, aqua uersanle. iamdiclas fines 
omnia pelim us. una cum exilu suo. Simililer pelimus nos lerram 
que posila esl in uilla que dicilur communio, id sunl casis. ui- 
neas el arbores fructiferos super se habentes. Tanlum petimus de
predicls rebus in suprascriplo loco quanlum anlea tenuit..........
( lacuna) una cum exilu suo. Ilerum pelimus nos casale quod esl 
posilo in com unici. fine uero de prediclo casale dc superiori capite 
line uacariciola. dc uno lalere fossato de riuo. et usque in glarelo. 
ab alio lalere fine pradello. de lercio lalere fine fonlana de carpcno 
descendenle in glarelo. Seu cl pelimus nos caslanelo uno in loco qui 
d icilu r lilia. fine uero de prediclo caslanelo ab uno lalere fine 
lauaclo. de alio lalere fine uia publica, de alio lalere caslanelo ual- 
lasco. Infra islas fines omnia pelimus una cum exilu suo. Simililer

( 223 )

(*) Di Gesù Cristo 935.
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pelimus nos in lenelo. uinea. caslanelo. licelis. campis, cl pascuis. 
Fines uero ile iam diclas fines (sic), de superiori capile uia dom- 
uicala. de alio lalere fine caslanelo usque in fonlanello de mariino 
descendenle in uia publica, de subleriori capile fine pralo. ab alio 
lalere fine cosla de zucaro. El pelimus nos in loco qui dielur Sanclo 
Sylo miliano pecia una de campo cl uinea. ficelis. Fine uero de 
ipsa uinea. ab uno lalere fine campo de mariino. De alio lalere fine 
lerra quam lenel iohannes loxo. de superiore capile fine casale de 
iohanne scrizo. de subleriori capile fine casale grimaldi. Infra su
prascripias iam diclas fines omnia el in omnibus pelimus medie
lalem de quanlum lenuil alprando ad libellario nomine, cl nobis 
conlangil inter fralres el consorles noslros una cum exilu suo. 
scalico el alpiatico in domnico sii reserualum. El non habeamus 
polesialem uendere nec alienare nisi in famulis Sancii Syri. Ila 
lamen ul inferamus uobis uel successoribus ueslris exinde pen
sionem per unumquemque (annum) denarios. 11. Spondimus in 
dei nomine alque promillimus suprascripias res meliorare el colere, 
el pensionem ecclesie ueslre uobis uel successoribus ueslris inferre. 
Quod si minime fecerimus de quo superius repromillimus. lune liceal 
uos uel successores ueslri in suprascriplis rebus inlroire. el cui uo
luerilis dare in ueslra sii poleslale. Posi obilum noslrum uel filis 
noslris suprascripias res in ius el dominium ecclesie reuerlanlur